
Obec Prackovice nad Labem KEO-W 1.11.132 / Uc06y

zpracováno:

strana:

13.12.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Návrh - Rozpočtové opatření č. 4

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:



Obec Prackovice nad Labem KEO-W 1.11.132 / Uc06y

zpracováno:

strana:

13.12.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Návrh - Rozpočtové opatření č. 4

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 43 657 900,00 133 940,00 43 791 840,00XXXX0000*

XXXX 72 000,00 58 000,00 130 000,00XXXX1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                          *

XXXX 30 000,00 4 500,00 34 500,00XXXX2122 Sběr a zpracování druhotných surovin                            *

XXXX 670 000,00 88 500,00 758 500,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

2111 4 000,00 200,00 4 200,0000003392 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                            *

2324 2 000,00 100,00 2 100,0000003399 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                        *

XXXX 1 300 000,00 -100 000,00 1 200 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 30 000,00 -29 000,00 1 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 500 000,00 -500 000,00 0,00XXXX3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí                *

2112 1 200,00 1 200,00 2 400,0000003722 Příjmy z prodeje zboží (již na                                             *

XXXX 170 000,00 -30 000,00 140 000,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů          *

XXXX 25 000,00 -14 500,00 10 500,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

2324 0,00 200,00 200,0000005512 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                        *

XXXX 10 000,00 -9 500,00 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
46 472 100,00 -396 360,00 46 075 740,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 30 000,00 -10 000,00 20 000,00XXXX1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                          *

XXXX 560 000,00 -48 000,00 512 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 50 000,00 -50 000,00 0,00XXXX2310 Pitná voda                                                                            *

XXXX 21 337 200,00 -9 983 500,00 11 353 700,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

XXXX 663 800,00 102 540,00 766 340,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                    *

XXXX 75 000,00 -11 100,00 63 900,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                         *

XXXX 150 000,00 -150 000,00 0,00XXXX3322 Zachování a obnova kulturních památek                         *

XXXX 78 000,00 -14 000,00 64 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                               *

XXXX 95 000,00 4 000,00 99 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                 *

XXXX 418 000,00 28 000,00 446 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 521 200,00 -17 500,00 503 700,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                   *

XXXX 130 600,00 -1 000,00 129 600,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                            *

XXXX 902 000,00 -44 000,00 858 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 5 000,00 200,00 5 200,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 63 000,00 48 000,00 111 000,00XXXX3635 Územní plánování                                                               *

XXXX 544 500,00 20 000,00 564 500,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

XXXX 1 668 000,00 6 600,00 1 674 600,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 1 325 000,00 -861 600,00 463 400,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

XXXX 1 613 000,00 -5 300,00 1 607 700,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

XXXX 2 516 900,00 -201 400,00 2 315 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 43 000,00 -8 000,00 35 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                  *

XXXX 8 000,00 -700,00 7 300,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                     *

XXXX 164 500,00 -10 000,00 154 500,00XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
32 961 700,00 -11 206 760,00 21 754 940,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX -12 788 000,00 -10 805 400,00 -23 593 400,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
-12 788 000,00 -10 805 400,00 -23 593 400,00



Obec Prackovice nad Labem KEO-W 1.11.132 / Uc06y

zpracováno:

strana:

13.12.2017

3
Rozpočtové změny roku 2017

Návrh - Rozpočtové opatření č. 4

Zpracoval: Bc.Eva Křížová    dne: 13.12.2017


